
近畿⼤学病院 がんセンター
072-366-0221（内線3803）

近畿⼤学病院 がんセンター主催

問い合わせ先

関係各位
平素より当センターについてご理解とご協⼒を賜り、
誠にありがとうございます。
このたび、新型コロナウイルスの影響拡⼤に伴い、
4⽉以降の『ともに⽣きる会』の開催は現時点で未定と
なっております。
開催が決まりましたら、院内のポスター・チラシ、また
近畿⼤学病院のホームページにてお知らせいたします。

⼤変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、
お願い申し上げます。

ともに⽣きる会

がんセンターからのお知らせ


